
29

. 4. 2016

obchodní centrum f
utu
ru

m
 k
ol
ín

Nejen pro romantické chvíle Retro doplňky ze dře-

va vám navodí doma příjemnou atmosféru, kterou za pomocí svíček 

ještě umocníte. Svícny využijete také jako příjemné osvětlení teplého 

víkendového večera stráveného s přáteli u venkovního krbu.

Nabízíme vám více jak 2000 

druhů výrobků za ceny, 

které vás mile překvapí.

Otevíráme pro vás 1. prodejnu v ČR 
s nepřeberným množstvím dekorací, 

dárkových předmětů, zahradních 

dekorací, hraček a dalších tématických 

doplňků populárních po celém světě. 

Dovolujeme si Vám nabídnout malou 

ochutnávku z našeho širokého 

sortimentu, který pro Vás budeme 

pravidelně obměňovat.Váš svět plný dekorací



Pro radost v dětských očích Uklízení hraček nemu-

sí nutně znamenat každodenní boj o to, kdo a kam je uloží. Když 

si vaše děti zvyknou na své nové pomocníky, budete mít po sta-

rostech. S kruhem a deštníkem pak zase prožijí veselý den u vody 

i  s letním deštíkem.

Stylové dárečky A je to tu... Blíží se svátek vašich 

milých a vy zase nevíte, co nakoupit? Elegantní  

porcelánové i skleněné dárky z lásky udělají 

radost všem.



Zkrášlete si zahradu Ještě větší radost 

ze zahrady vám umožní nejrůznější doplňky. A 

pokud zahradu nemáte - vytvořte si její atmosféru  

na parapetu nebo balkóně vašeho bytu.

Protože doma je nejlíp Decentní vůně navozující intimní 

atmosféru, dekorace, které vás ve vzpomínkách vrátí k vaší poslední 

dovolené...Připravte dárek, který můžete sami dotvořit!



Léto ve znamení pohody A je to tu! Léto s grilováním, 

kořeněným masíčkem s nepostradatelnými dipy, s úžasnými kok-

tejly... Nezapomeňte na výzdobu - barevný lampion - to je to pravé!

INDECOR - Obchodní centrum FUTURUM,Rorejcova 906, 280 02 Kolín, 

tel.: 725 581 999, e-mail: prodejnakolin@indecordarky.cz

Navštivte naší prodejnu a přijďte se přesvědčit, 

že se k nám budete rádi vracet.

Těšíme se na vaši návštěvu


